
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 18»  

ЗГО 

Юр.адрес: ул. Карла Маркса, 10, г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская 

Федерация, телефон (8-3513) 67-77-78, факс (8-3513) 67-77-78, (e-mail) – 

zlatschool18@mail.ru 

Фактический адрес: ул. Карла Маркса, д. 10, ул. А.Невского д. 40, ул. В.Рязанова, д.31 г. 

Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская Федерация 

 

Приказ 

 

№  61                                                                                                    от  25.08.2020 г.                                                                               

 

 

О назначении лиц. ответственных за проведение  

термометрии учащихся и сотрудников МАОУ СОШ № 18 

 

         В соответствии с  Санитарно эпидемиологическими правилами CП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно эпидемнологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения повой коронавирусной инфекции (COVID-

19)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за проведение термометрии сотрудников 

 МАОУ СОШ № 18 (вход через главный вход № 1  с 7.10 до 7.30) с занесением ее 

результатов в «Журнал в отношении лиц с температурой 37.1 и выше» дежурного 

классного руководителя. 

2. Назначить ответственными за проведение термометрии учащихся МАОУ СОШ 

№18  с занесением ее результатов в «Журнал в отношении лиц с температурой 37, 1» и  

выше: 

На главном входе № 1    школьный врач и дежурный администратор 

На запасном входе № 2   шеф повар, зам. директора по АХЧ 

На запасном входе № 3   вахтер Вотинцева Л.И., организатор Колбехина А.С. 

 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 18                                                               Казанцева Н. А. 

        

 

 

 

mailto:zlatschool18@mail.ru

